


 



 



 

 

TARİHE KARA LEKE OLARAK DÜŞTÜ 

 

Türk Silahlı Kuvvetlerine sızmış FETÖ mensubu 
ve bu örgütü destekleyen 8 binin üzerinde askeri 
personel, 35 uçak, 3 gemi, 37 helikopter, 74'ü 
tank 246 zırhlı araç ve 4 bine yakın hafif silahın 
kullanıldığı darbe girişimi, Türkiye Cumhuriyeti 
tarihine kara bir leke olarak düştü. 

 

Girişimin yönetim merkezi Akıncı Üssü'nün de 
bulunduğu başkentte 15 Temmuz 2016'da "kara" 

bir gece yaşandı. 

Olayın yaşandığı tarihte Cumhurbaşkanlığı Genel 
Sekreteri olan Fahri Kasırga ile Genelkurmay 
Başkanlığı yapan Orgeneral Hulusi Akar'ın da 
aralarında bulunduğu birçok komutan 
darbecilerce alıkonuldu. Şehrin semalarında 
alçak uçuş yapan savaş uçakları TBMM, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Ankara Emniyet 

Müdürlüğü, Özel Harekat Başkanlığı ve 
TÜRKSAT'ı bombaladı. 

 

Ayrıca kentin farklı yerlerindeki birçok birlikteki 
tank ve zırhlı araçlar da kışla dışına çıktı. 

 

Ertesi gün öğle saatlerine kadar süren olaylara 
vatandaşlar kahramanca direndi. 



 

 

DARBE PLANI ÖNE ÇEKİLDİ 

 

   Darbe girişimi günü saat 16.16'da MİT 
Müsteşarlığına giden Kara Havacılık 
Komutanlığında görevli bir subay, FETÖ üyesi 
askerlerin Müsteşar Hakan Fidan'ı almak üzere 
kuruma saldırıda bulunacağını ihbar etti. MİT 
yetkililerinin Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral 

Yaşar Güler'i telefonla bilgilendirmesinin 
ardından MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve bir 
yardımcısı ayrı ayrı Genelkurmay Başkanlığına 
geldi.  

    FETÖ'cüler karargahtaki hareketliliği görüp 
paniğe kapılarak, ertesi gün saat 03.00'te 
başlamasını planladıkları girişimi 15 Temmuz 
saat 20.30'a çekmeyi kararlaştırdı. 



 



 



 



 



 

 

HALK MEYDANLARA İNDİ 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan saat 
00.24'te TV'lere bağlandı. Görüntülü telefon 
aramasıyla kurulan bağlantıda Erdoğan, "Bu 
gelişme gerçekten Türk Silahlı Kuvvetlerimizin 
içindeki bir azınlığın ne yazık ki kalkışma 
hareketidir ve bu malum yapıya ait paralel 

yapılanmanın teşvik ettiği üst akıl olarak onların 
kullandığı bir harekettir." dedi. 

 Milleti darbecilere karşı durmak üzere 
meydanlara çağıran Erdoğan'ın bu çağrısı 
karşılık buldu. Vatandaşlar Genelkurmay 
Başkanlığının çevresindeki İnönü Bulvarı ve Milli 
Müdafaa Caddesi ile Kızılay Meydanı, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, AK Parti Genel 
Merkezi ve Jandarma Genel Komutanlığı civarı 
başta olmak üzere meydan ve caddelerde 
toplanmaya başladı. Kışladan çıkan askerlere 
tepki gösteren vatandaşlar, kalkışma içerisinde 
bulunan askerlerle mücadeleye girişti. 

  Polatlı'da kışlalarından çıkarak Ankara'ya 
doğru hareket eden askeri araçların önünü kesen 
vatandaşlar, araçların bir kısmının kışlalarına 
dönmesini sağladı. Kazan halkı da Akıncı Üssü 
çevresinde toplandı. Bu sırada 8 vatandaş 
FETÖ'cülerce şehit edildi.  



 



 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

BİR 15 TEMMUZ GECESİYDİ, 

HERKESİN GÖZÜ, KULAĞI TELEVİZYONDA. 

SAAT 10 GİBİYDİ, 

KAPATILMIŞTI İSTANBUL KÖPRÜSÜ. 

 

TÜRK MİLLETİ ALDI HABERİ 

DOLDURDU SOKAKLARI HER YERİ 

TEK KOMADILAR GÜZEL VATANI 

KORUDULAR ATATÜRK’ÜN EMANETİNİ. 

 

 

FEDAKÂRDI TÜRK ASKERLERİ 

TANKLARIN YATTI ÖNÜNE BEDENLERİ 

SAVAŞTILAR HAYİNE AZAP GİBİ 

KORUDULAR O GÜZEL VATANI. 

 

İNDİ SOKAKLARA MİLLET  

KAÇIŞTI KORKUYLA HER BİR TERÖRİST. 

ANLADI TÜRKİYE’NİNİ GÜCÜNÜ 

ALDI VATANDAŞ HAYİNLERDEN ÖCÜNÜ. 

 

YAZAN: YAĞMUR AKARSU-5/A 



 

 

15 TEMMUZ 

SİPER EDİP GÖVDESİNİ SUSAYAN YİĞİTLER; 

Ö GÜN HİÇ DURMADI TETİKLER. 

NAMLUDA MERMİLER, KALPLERDE ATEŞLER, 

ANA YÜREĞİNDE DERİN HASRETLER… 

 

HER YERE BİR KARANLIK ÇÖKTÜ 

MEĞER BİNLERCESİ ŞEHİT DÜŞMÜŞTÜ. 

SOKAKLAR HEP YIKIK, ÇÖKMÜŞ, 

GECE İSE GÜNDÜZE KÜSMÜŞ… 

 

ESİP DURUR RÜZGÂRLAR 

BU ACIYI BİLİR ANALAR VE BABALAR. 

ÜLKEM NE ŞEHİTLER VERDİ, 

ÖMER HALİS DEMİR GİBİ. 

 

ARTIK VATAN BİZE EMANET 

SIRTIMIZDA TAŞIYACAĞIZ BAYRAĞIMIZI 

ŞEHİTLERİMİZİN KANINI,HİLALİ VE  BAYRAĞI. 

 

YAZAN: ZEYNEP SUDE AKÇA/7-A 

 

 

 



FGHFH  



 



 

 

15 TEMMUZ KARA GECE 

 

    2016 yılı… Ailemle oturuyorduk. Babam ve annem 

televizyon izlerken, ben kitabımı okuyordum. Çok da büyük 
sayılmam. Yaşımdan dolayı anlayamamıştım neler 
olduğunu. Annemin babama : 

‘’ -Neler oluyor? Televizyonun dediği doğru mu? 

- Hele biraz daha ses açayım; darbe filan diyor sunucu! 

-Darbe mi! Allah korusun bey! Evlatlarımıza bir kötülük 
gelmesin? 

-Dur hanım telaşlanma, Allah’ın izniyle biz bunu da aşarız. 
Kazasız belasız umarım. Baksana Cumhurbaşkanımız bizi 
sokaklara davet ediyor. Bana da müsaade, çocuklar sana 
emanet. Dönemezsem… 

-Bey, dikkatli ol; Allah seni bize bağışlasın. 

- Hanım ben değil de , Allah vatanı bize bağışlasın; 
hükümetimizi bize bağışlasın. 

-Güle güle bey. Sağ salim gelesin inşallah.’’ 

Dediklerini şimdi anlıyorum. Şimdi anlıyorum kara 
topraktakileri. 

 Ruhları şad olsun! 

   

YAZARLAR: Yavuz Çetinkaya, Yusuf Savaş, Abdul Samet 

Aktepe/ 5-A Sınıfı Ortak Eser. 

 

 



 

 



 

 


